

**Statia de epurare a apelor uzate
de pe teritoriul I.M.Centrul de
Odihna pentru Copii si Tineret
Prietenia din s. Cosniaa, r-nul.
Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 06
Statie de epurare SBR Q=50.0 m3/zi.Lucrari tehnologice

Valoarea de deviz 6 820 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Conducte si accesorii				
1	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, SN4 d160mm	m	12,00	140,60 17,30	1 687,16 207,58
2	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, SN4 d110mm	m	5,00	85,74 21,33	428,71 106,67
3	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN10 SDR17 d63mm	m	4,00	67,87 3,11	271,49 12,45
4	AcA21A	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, Teu PVC d160mm	buc	4,00	274,72 100,33	1 098,89 401,31
5	AcA21A	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, Mufa PVC d160mm	buc	4,00	175,40 100,33	701,61 401,31
6	AcA21A	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, Piesa capat pentru coloana ventilare d160mm	buc	3,00	175,41 100,33	526,22 300,99
		<i>Total</i>	lei			4 714,08
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				4 714,08 1 430,31

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			4 715
		Asigurari sociale	24 %			343
		Cheltuieli de transport	3 %			98
		Cheltuieli directe				5 156
		Cheltuieli de regie	7 %			361
		Total				5 517
		Beneficiu de deviz	3 %			166
		Total				5 683
		TVA	20 %			1 137
						6 820
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 430

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Statia de epurare a apelor uzate
de pe teritoriul I.M.Centrul de
Odihna pentru Copii si Tineret
Prietenia din s. Cosniaa, r-nul.
Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 06

Statie de epurare SBR Q=50.0 m3/zi.Lucrari tehnologice

Valoarea de deviz 6 820 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 06:				
Manopera :						
1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	24,59	57,66	1 417,86

2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,144	57,66	8,30
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,072	57,66	4,15
		Total manopera				1 430

Materiale:

1.	25132066215001	Banda de avertizare	m	4,32	1,00	4,32
2.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	1,387	15,00	20,80
3.	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	23,331	12,50	291,64
4.	2521216700110	Teava din PVC SN4 d110mm	m	5,355	57,50	307,91
5.	2521216700160	Teava din PVC SN4 d160mm	m	12,542	116,25	1 458,01
6.	25212167100063	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d63mm	m	4,012	56,63	227,20
7.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) 110	buc	0,872	15,84	13,81
8.	2875274109160	Teu PVC d160mm	buc	4,20	140,84	591,53
9.	2875274109161	Mufa PVC d160mm	buc	4,20	46,25	194,25
10.	2875274109162	Piesa capat PVC, pentru coloana ventilare d160mm	buc	3,15	46,25	145,69
		Total materiale de construcții				3 256

Utilaje de construcții:

1.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,16	46,00	7,36
2.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,017	64,00	1,09
3.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,16	126,00	20,16
		Total utilaje de construcții				29

Total	lei	4 715
Asigurari sociale	24 %	343
Cheltuieli de transport	3 %	98
Cheltuieli directe		5 156
Cheltuieli de regie	7 %	361
Total		5 517
Beneficiu de deviz	3 %	166
Total		5 683
TVA	20 %	1 137

Total deviz:

6 820

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Statia de epurare a apelor uzate de pe

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Conducte si accesorii				
1	Aca08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, SN4 d160mm	m			140,60
						17,30
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216700160	Teava din PVC SN4 d160mm	m	1,0400	116,25	121,50
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	15,00	1,73
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	64,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			1 687,16
2	Aca07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, SN4 d110mm	m			85,74
						21,33
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	57,66	21,33
	2521216700110	Teava din PVC SN4 d110mm	m	1,0500	57,50	61,58
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) 110	buc	0,1710	15,84	2,76
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	64,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			428,71
3	Aca52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN10 SDR17 d63mm	m			67,87
						3,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
	25212167100063	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d63mm	m	1,0030	56,63	56,80
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,00	1,08
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	126,00	5,04
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	46,00	1,84
		Cheltuieli directe	lei			271,49
4	Aca21A	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, Teu PVC d160mm	buc			274,72
						100,33
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7400	57,66	100,33
	2875274109160	Teu PVC d160mm	buc	1,0000	140,84	147,88
	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	2,0200	12,50	26,51
		Cheltuieli directe	lei			1 098,89
5	Aca21A	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, Mufa PVC d160mm	buc			175,40
						100,33
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7400	57,66	100,33
	2875274109161	Mufa PVC d160mm	buc	1,0000	46,25	48,56
	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	2,0200	12,50	26,51
		Cheltuieli directe	lei			701,61
6	Aca21A	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, Piesa capat pentru coloana ventilare d160mm	buc			175,41
						100,33
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7400	57,66	100,33
	2875274109162	Piesa capat PVC, pentru coloana ventilare d160mm	buc	1,0000	46,25	48,56
	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	2,0200	12,50	26,51
		Cheltuieli directe	lei			526,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.